הנאשם לא הציג כל טענת הגנה ממשית וגרסתו לפיה, העד אחז במכשיר הממל"ז שלא באופן יציב,
כאשר מדד רכב אחר, אין בה כדי לסייע לו, שכן, טענתו לא הוצגה בפני העד וממילא, גם אם הייתה מתקבלת,

אין בה כדי לומר דבר וחצי דבר, על אופן האכיפה כלפי רכב הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ח, 19 יולי 2018, במעמד הצדדים